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1 Om oppdragsgiver
Seksjon for Vann og avløp drifter og bygger ut vann og avløpsnettet i Tromsø kommune. Denne
anskaffelsen utføres av enheten drift avløp som drifter ca 105 avløpspumpestasjoner, 6
avløpsrenseanlegg og 14 kommunale slamavskillere med tilhørende ledningsnett.
 

2 Beskrivelse av anskaffelsen
Strandvegen avløpsrenseanlegg er et mekanisk avløpsrenseanlegg underlagt
forurensningsforskriften kap. 14, primærrensning. Kapasiteten er 20.500 PE og ca. 270 l/s.
Anlegget er designet med innløpsrenne, et kvadratisk sandfang og 3 stk pumper som pumper til
prosessrom i 2 etg. med 6 stk Salsnes SF6000 siler med dukåpning på 350 mikron.
Ved renseanlegget er det stor tilførsel av våtservietter, bind, tamponger, tanntråd, stein og sand.
Avløpssøppel påvirker renseanlegget negativt og det er ønskelig at dette fjernes før avløpsvannet
pumpes opp til sil-prosessen.
Grovsilen monteres i innløpsrenne utført i betong. Det forventes at innløpsrennen må utvides og
tilpasses tilbudt grovsil, dette inkluderer betongsaging/betongarbeid. Tilbyder skal koordinere
dette arbeidet og tilby et komplett tilbud med eventuelle underleverandør for utførelse av
arbeid/montering. Befaring og oppmåling på stedet er nødvendig og skal prises som en del av
tilbudet. Anlegget er innendørs i bygning.

Krav til leveransen framgår under fanen Krav, som må besvares.

Følgende skal beskrives i tilbudet
Grovristen og avvanningsskrue må designes og monteres på en måte som gjør at ristgods i
fremtiden kan skrues rett til container
Vurdere behov for avtrekk

3 Befaring
Anleggets plassering er innomhus. For at tilbyder skal kunne ta nødvendige mål og beregninger
må anlegget befares.

Tidspunkt for befaring avtales med Tord Bentzen Seksjon for vann og avløp, Avløp,  Tlf:
90634255
tord.bentzen@tromso.kommune.no

4 Kontrakt
Kontrakt vil bli tegnet på bakgrunn av leverandørens tilbud og konkurransegrunnlag med vedlegg.
For denne leveransen benyttes NS 8406 Forenklet norsk bygg og anleggskontrakt som
kontraktsmal.

Tilbyder er pliktig til å sette seg inn i kontraktsbestemmelsene og gi tilbud som er i
overensstemmelse med disse.

Kontrakten har beregnet oppstart i samsvar med tilbud eller referat fra avklaringsmøte.

5 Bekreftelse
Dette skal gjøres elektronisk i Mercell ved at man trykker på fanebladet ”Gi tilbud”, og deretter på
k ”J k å ilb ” ”J k ikk å ilb ” D k i dik å
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knappen ”Jeg ønsker å tilby” evt. ”Jeg ønsker ikke å tilby”. Dette er kun ment som en indikator på
hvorvidt innkjøper kan forvente tilbud eller ikke. Du binder deg ikke som leverandør ved å bekrefte
at du ønsker å tilby. Det er ønskelig at tilbyder bekrefter om de ønsker å tilby så raskt som mulig.

6 Kommunikasjon
All kommunikasjon i prosessen skal foregå via Mercell-portalen, www.mercell.no.
Dette for at all kommunikasjon skal loggføres. Når du er inne på konkurransen skal du velge
fanebladet Kommunikasjon.

Klikk deretter på symbolet  Ny melding. Skriv inn informasjon til oppdragsgiver og
trykk deretter . Oppdragsgiver mottar så meldingen din. Hvis spørsmålet angår alle tilbydere vil
oppdragsgiver besvare dette anonymisert ved å gi svaret som en tilleggsinformasjon.
Tilleggsinformasjon er tilgjengelig under fanebladet Forespørsel og deretter underfanebladet
Tilleggsinformasjon. Du vil også få en e-post med en link til tilleggsinformasjonen.

Frist for mottak av spørsmål i forbindelse med konkurransen er:
6/23/2020 12:00 PM

7 Betalingsbetingelser
Betalingsbetingelser skal være netto per 30 dager etter mottatt og godkjent faktura.

8 Fakturaer
Tromsø kommune har innført automatisert leverandørfakturabehandling, med programvare levert
av økonomisystemet Agresso. For at denne rutinen skal kunne utføres mest mulig effektivt må
inngående faktura merkes i henhold til de kravene som Agresso Invoice Manager krever.  I korte
trekk er det som følger:
Papirfaktura merkes med:
Alle fakturaer som initieres på bakgrunn av en rekvisisjon fra Tromsø skal merkes med
rekvisisjonens rekvisisjonsnummer.
Faktura som dannes gjennom ehandel merkes med ordrenummer .
Unntaksvis kan bestiller nummer brukes
Fakturaadresse skal være for alle fakturaer:
Tromsø kommune
Fakturasenteret
Postboks 6901
9299 Tromsø
Alle fakturaer skal være merket med vareadresse.
Alle som bestiller på vegne av Tromsø kommune skal oppgi/avkreves rekvisisjons- eller
bestillernummer. Disse numrene brukes til automatisk kobling mellom bestiller (rekvirent) og
attestant/anviser (godkjenner).
 
Følgende opplysninger må forefinnes på en og samme fakturaside ( også ved faktura på fil):
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· Rekvisisjon-/bestillernummer
· Fakturadato DDMMÅÅÅÅ
· Forfallsdato DDMMÅÅÅÅ
· Fakturasum Ikke øreavrunding
· Banknummer og eventuelt KID
· Organisasjonsnummer

9 Forbehold og avvik i tilbudet
Hvis det i tilbudet er ment å avvike fra/ta forbehold mot de krav som er beskrevet i
konkurransegrunnlaget og dets vedlegg, så skal dette beskrives i et eget vedlegg og prissettes.
Avvikene skal være beskrevet slik at oppdragsgiver kan vurdere avvikene uten kontakt med
leverandør.

Leverandørens henvisning til standardiserte leveringsvilkår eller lignende vil bli betraktet som
avvik fra foreliggende konkurranse- eller kontraktsbestemmelser.

Tilbudet kan imidlertid ikke inneholde vesentlige avvik fra konkurransegrunnlaget eller
kontraktsvilkårene. Tilbud som inneholder vesentlige avvik vil avvises.

10 Kostnader ved å delta i konkurransen
Omkostninger som tilbyder pådrar seg under utarbeidelse av tilbudsdokumenter, vil ikke bli
refundert av Tromsø kommune.

11 Språk
Anbudsdokumentene må utarbeides på norsk.

12 Innlevering av tilbud
Alle tilbud skal leveres elektronisk via Mercell portalen, www.mercell.no innen tilbudsfristen.
Tilbud levert på annen måte enn elektronisk gjennom Mercell vil bli avvist.

For sent innkomne tilbud vil bli avvist. (Systemet tillater heller ikke å sende inn tilbud elektronisk
via Mercell etter tilbudsfristens utløp.)

Er du ikke bruker hos Mercell, eller har du spørsmål knyttet til funksjonalitet i verktøyet, for
eksempel, hvordan du skal gi tilbud, ta kontakt med Mercell Support på tlf: 21 01 88 60 eller på e-
post til: support@mercell.com.

Det anbefales at tilbudet leveres i god tid før fristens utløp, f.eks. minimum 1 time før
tilbudsfristens utløp.
Skulle det komme tilleggsinformasjon fra oppdragsgiver som fører til at du ønsker å endre
tilbudet ditt før tilbudsfristen utgår, kan du gå inn og åpne tilbudet, gjøre eventuelle endringer og
levere på nytt helt inntil tilbudsfristen utgår. Det sist leverte tilbudet regnes som det endelige
tilbudet.

Tilbudet krever elektronisk signatur ved levering.
Du vil under innlevering av tilbudet bli bedt om en elektronisk signatur for å bekrefte at det er
aktuell tilbyder som har sendt inn tilbudet. Elektronisk signatur kan dere skaffe på
www.commfides.com, www.buypass.no eller www.bankid.no.
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Vi gjør oppmerksom på at det kan ta noen dager å få levert elektronisk signatur slik at denne
prosessen settes i gang så snart som mulig.

13 Vedståelse
Leverandøren er bundet av tilbudet i 3 mnd.

14 Forbud mot varer som er produsert i okkuperte områder
Tromsø kommunestyre viser til at kjøp av israelske varer/tjenester som er produsert i områder
under folkerettsstridig okkupasjon strider mot Tromsø kommunes etiske retningslinjer. Tromsø
kommune vil på denne bakgrunn avstå fra å kjøpe israelske varer og tjenester som er produsert i
okkuperte palestinske områder.
Tromsø kommunestyre har i sak 258/16 vedtatt at kommunen skal avstå
fra å kjøpe Israelske varer og tjenester som er produsert i okkuperte palestinske områder.

Leverandør skal ved tilbudsfrist bekrefte at de produkter som leveres møter dette krav.

Det samme vil også gjelde i hele kontraktsperioden.

15 Kvalifikasjonskrav
Framgår under fanen Evaluering og Kvalifikasjonskrav.

Documentation demands to suppliers organisation and legal
position
Leverandøren skal ha ordnede forhold med hensyn til skatte- og
merverdiavgiftsinnbetaling. Dokumentasjonskrav: Skatteattest for
henholdsvis skatt og merverdiavgift som ikke er eldre enn seks måneder
gamle.
B.2.8 StartBANK Tilbyderen skal ved kontraktsinngåelse oppgi StartBANK ID eller framlegge kopi
av registreringsbevis i StartBANK eller tilsvarende leverandørreøgister som inneholder oppdatert
og kontrollert leverandørinformasjon. StartBANK medlemskapet skal inkludere SKAV-fullmakt.

Leverandøren skal være et lovlig etablert foretak. Dokumentasjonskrav:
Firmaattest.

16 Prosedyre
Anskaffelsen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 2016 (LOA) og
forsyningsforskriftens del I FOR 2016-08-12-975. del I.  

Oppdragsgiver planlegger å velge tilbud på bakgrunn av en vurdering av tilbudene slik de
foreligger ved tilbudsfristens utløp. Dialog i form av avklaringer eller korrigeringer vil bli
gjennomført i henhold til de behov som eventuelt oppstår.

Dialog gjennom forhandlinger kan likevel bli gjennomført dersom oppdragsgiver etter at
tilbudene er mottatt vurderer dette som formålstjenlig. Utvelgelsen av hvem det eventuelt skal
f h dl d il i å f ll kj d i ild li k i i D i i
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forhandles med vil i så fall skje etter en vurdering av tildelingskriteriene. Det presiseres at ingen
av leverandørene kan forvente å få forhandle om sitt tilbud og derfor må levere sitt beste tilbud.

17 Valg av tilbud
Oppdragsgiver planlegger å velge tilbud på bakgrunn av en vurdering av tilbudene slik de
foreligger ved tilbudsfristens utløp. Dialog i form av avklaringer eller korrigeringer vil bli
gjennomført i henhold til de behov som eventuelt oppstår.
Dialoggjennom forhandlinger kan likevel bli gjennomført dersom oppdragsgiver etter at tilbudene
er mottatt vurderer dette som formålstjenlig. Utvelgelsen av hvem det eventuelt skal forhandles
med vil i så fall skje etter en vurdering av tildelingskriteriene. Det presiseres at ingen av
leverandørene kan forvente å få forhandle om sitt tilbud og derfor må levere sitt beste tilbud.

18 Tildelingskriterier
Tildelingskriterier fremgår av Mercell-portalen, www.mercell.no og må besvares meget nøye da
det er disse som blir avgjørende for valg av leverandør når kvalifikasjonskriterier er godkjente.

19 Tilbudsfrist
Tilbudsfrist: 7/1/2020 12:00 PM

Tilbyder har risiko for at Tilbudet er levert innen fristen. For sent innkomne tilbud vil bli avvist.
Ved innlevering av tilbudet vil du trenge en elektronisk signatur. Informasjon om dette finner du
på www.buypass.no, www.bankid.no eller www.commfides.no.
Vi gjør oppmerksom på at det kan ta noen dager å få levert en elektronisk signatur.
Det anbefales at tilbudet leveres inn i god tid før fristens utløp. Skulle det komme

f f f å f f å

Name Type Weight

1 Pris No Response 80.0%

Tilbyder skal utarbeide et komplett tilbud (u/mva) for levering og montering av grovsil,
inkl. betongsaging/betongarbeid.

Befaring og oppmåling på stedet er nødvendig og skal prises som en del av tilbudet. 

Alle kostnader tilknyttet oppdraget skal prises inn i tilbudet (reise- og
oppholdskostnader, maskin- og utstyrsleie osv.).

2 Leveringstid No Response 20.0%

Tromsø kommune legger opp til at levering og montasje skal være utført innen oktober
2020. Tilbyder skal oppgi leveringstid og planlagt ferdigstillelse for leveransen.
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tilleggsinformasjon fra innkjøper som fører til at du ønsker å endre tilbudet ditt før fristen utgår,
kan du gå inn og åpne tilbudet, gjøre eventuelle endringer og levere på nytt helt inntil
tilbudsfristen utgår. Kun det siste komplette tilbudet som leveres vil da være gyldig.
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